

## Eventually ApS

Magstræde 10 A, 2.  
1204 København K  
**CVR-nr. 33 14 89 76**

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
30. april 2018

---

Rikke Nordentoft Damborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Eventually ApS  
Magstræde 10 A, 2.  
1204 København K

Telefon: 27 595 595

E-mail: hello@eventually.dk

Hjemmeside: www.eventually.dk

CVR-nr.: 33 14 89 76

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: København

### Bestyrelse

Thomas Hertz, formand  
Rikke Nordentoft Damborg  
Mads Zangenberg Hansen  
Olivier du Pasquier  
Christian Østerkilde

### Direktion

Rikke Nordentoft Damborg

### Revision

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2.th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er organisering af events og markedsføring.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 2.714.561, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 7.760.243.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>15.267.656</b>	<b>14.592.874</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-11.466.837</u>	<u>-10.482.967</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>3.800.819</b>	<b>4.109.907</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-31.127</u>	<u>-31.127</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.769.692</b>	<b>4.078.780</b>
Finansielle indtægter	3	0	114.789
Finansielle omkostninger	4	<u>-280.885</u>	<u>-16.899</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.488.807</b>	<b>4.176.670</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-774.246</u>	<u>-927.797</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.714.561</u></b>	<b><u>3.248.873</u></b>
Foreslået udbytte		2.200.000	2.400.000
Overført resultat		<u>514.561</u>	<u>848.873</u>
		<b><u>2.714.561</u></b>	<b><u>3.248.873</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.290	12.150
Indretning af lejede lokaler		2.431	28.698
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>9.721</u>	<u>40.848</u>
Andre tilgodehavender		274.781	274.389
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>274.781</u>	<u>274.389</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>284.502</u>	<u>315.237</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.239.040	12.830.361
Andre tilgodehavender		1.691.434	949.902
Periodeafgrænsningsposter		1.868.081	3.229.069
<b>Tilgodehavender</b>		<u>7.798.555</u>	<u>17.009.332</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>5.164.830</u>	<u>6.806.346</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>12.963.385</u>	<u>23.815.678</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>13.247.887</u>	<u>24.130.915</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		5.480.243	4.965.681
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.200.000</u>	<u>2.400.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>7.760.243</u></b>	<b><u>7.445.681</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.761.914	14.660.021
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.023.781	1.034.917
Selskabsskat		510.247	20.061
Anden gæld		<u>1.191.702</u>	<u>970.235</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.487.644</u></b>	<b><u>16.685.234</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.487.644</u></b>	<b><u>16.685.234</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>13.247.887</u></u></b>	<b><u><u>24.130.915</u></u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	10.623.688	9.740.282
Pensioner	441.953	418.669
Andre omkostninger til social sikring	127.014	119.859
Andre personaleomkostninger	<u>274.182</u>	<u>204.157</u>
	<b><u>11.466.837</u></b>	<b><u>10.482.967</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>19</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>31.127</u>	<u>31.127</u>
	<b><u>31.127</u></b>	<b><u>31.127</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>114.789</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>114.789</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>280.885</u>	<u>16.899</u>
	<b><u>280.885</u></b>	<b><u>16.899</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	774.246	929.060
Årets udskudte skat	0	-1.263
	<u>774.246</u>	<u>927.797</u>

## 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. januar 2017	14.580	86.092	100.672
Kostpris 31. december 2017	14.580	86.092	100.672
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	2.430	57.394	59.824
Årets afskrivninger	4.860	26.267	31.127
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	7.290	83.661	90.951
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>7.290</u>	<u>2.431</u>	<u>9.721</u>



## Noter til årsrapporten

### 7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	4.965.682	2.400.000	7.445.682
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.400.000	-2.400.000
Årets resultat	0	514.561	2.200.000	2.714.561
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>5.480.243</b>	<b>2.200.000</b>	<b>7.760.243</b>

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	4.116.808	995.000	5.191.808
Betalt ordinært udbytte	0	0	-995.000	-995.000
Årets resultat	0	848.873	2.400.000	3.248.873
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>4.965.681</b>	<b>2.400.000</b>	<b>7.445.681</b>

Selskabskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 800,00. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>8 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 12 mdr.	370.000	370.000

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er givet virksomhedspant overfor selskabets pengeinstitut på kr. 500.000. Pant er givet i tilgodehavender fra salg, anlægsaktiver, goodwill og rettigheder samt varebeholdninger. Den regnskabsmæssige værdi udgør kr. 4.259.807 pr. 31/12 2017.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

### Rikke Nordentoft Damborg

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-763695987738  
Tidspunkt for underskrift: 01-05-2018 kl.: 09:11:35  
Underskrevet med NemID

### Rikke Nordentoft Damborg

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-763695987738  
Tidspunkt for underskrift: 01-05-2018 kl.: 09:11:35  
Underskrevet med NemID

### Rikke Nordentoft Damborg

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-763695987738  
Tidspunkt for underskrift: 01-05-2018 kl.: 09:11:35  
Underskrevet med NemID

### Thomas Goya Hertz

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-454190225536  
Tidspunkt for underskrift: 30-04-2018 kl.: 16:53:26  
Underskrevet med NemID

### Mads Zangenberg Hansen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-499131952880  
Tidspunkt for underskrift: 01-05-2018 kl.: 09:13:17  
Underskrevet med NemID

### Christian Østerkilde

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-850615131052  
Tidspunkt for underskrift: 02-05-2018 kl.: 07:20:15  
Underskrevet med NemID

### Olivier du Pasquier

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-935269061187  
Tidspunkt for underskrift: 30-04-2018 kl.: 12:49:20  
Underskrevet med NemID

### Dorthe Brandt Andersen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 68249111  
Tidspunkt for underskrift: 02-05-2018 kl.: 08:59:53  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 3d3271acMNsQ10101953